关于甘肃省艺术学校2023级新生报到的通知
各位家长：
祝贺您的孩子通过选拔成为甘肃省艺术学校的学生。为方便学生顺利来到这个温馨的大家庭中，请您帮孩子做好下列准备，按照学校新生报到的统一要求，现将详细告知如下：
一、报到日期
2023年8月31日上午9：00开始至9月1日中午12:00结束（提前报到不予接待注册），自行前往兰州文理学院南校区笃行楼一楼大厅报到。
因故不能按期入学，应事先向学校学生科提出书面申请，延期入学时间最长为一周。若未请假或请假逾期一周不报到，视为自动放弃入学资格。
二、报到依据
请凭“2023年甘肃省普通中等专业学校招生考生报名登记表” （无此表不予注册）和本人身份证前来报到。
二、根据国家教育部规定，中职生不再迁移户口。
三、学生体检：
学生必须在当地县级以上医院自行体检，报到时将体检报告交班主任存入学生档案，无体检报告不予报名。
1.眼科：视力，色觉，眼病；
2.内科：血压，发育情况，心脏及血管，呼吸系统，神经系统，腹部脏器等；
3.外科：身高，体重，皮肤，面部，颈部，脊柱，四肢，关节等；
4.耳鼻喉科：听力，嗅觉，耳鼻咽喉等；
5.口腔科：唇腭，口吃，牙齿等；
6.胸部透视：肺部，大血管病变；
7.心电图
8.肝功能检查：转氨酶，乙型肝炎表面抗原。
四、交费项目
1．学费：中职生免学费。
2．住宿费：500元/学年。
3. 书本费、服装费待定。
4.军训服考虑到同学们年龄小，尺码不好统一，由学生自行购买，样式统一按照陆军秋季作训样式。
5. 学生意外伤害保险费：60元/学年。
6. 学校为需要卧具的同学，提供了专门的采购点。
7. 学生学籍管理费每生25元.
[bookmark: RANGE!A1:F25]五、新生家长请按样表（附件一）认真完成《甘肃省艺术学校新生电子信息采集表》。
此表为学籍管理服务，表内所有内容为必填栏目，且要求真实准确，填写时将样表内容删去，按要求自行填写。开学将电子版交给班主任留存，表17、18、19、20必须提交相关证明的复印件，否则以无效论处。
六、新生入校后，我校按教育厅规定统一建立学籍。原学籍保留三个月，如学生顺利通过全面复查，学校负责开取在校证明，家长回原校清退学籍。
七、新生家长带领学生认真学习《甘肃省艺术学校新生入学承诺书》（见附件二），学习完毕请填写“学习并同意并签名”，开学报到交由班主任存档。
八、根据省教育厅要求，有意愿申请助学金的同学必须填报（见附件三）：《甘肃省家庭经济困难学生认定申请表（样表）》
1.请学生家长自行打印（正反面打印），手工完整填写，要保证材料真实，如有虚假，除追回助学金还需承担相应责任。
2.“家庭经济困难学生认定情况”以下栏目属于学校填写，家长不填。
3.申请助学金的同学还必须填写（附件四）《申请助学金确保信息真实承诺书》,开学交由班主任存档。
九．新生报到提供完整户口本复印件三套。
十．新生报到提供近期小二寸彩色正面免冠红底照片四张电子版。
十一.新生入校前必须办理身份证。
十二.9月1日下午3：00时召开新生家长见面会。
十三.全体新生必须参加军训,不得例外。
十四.以上有关助学金申请、家庭经济困难认定情况、助学金承诺书、完整户口本复印件、近期小两寸彩色正面免冠红底照片四张（电子版）材料报到时交班主任。
甘肃省艺术学校热诚欢迎学子们以自己的聪明才智和创新精神加入甘肃省艺术家的摇篮，共同携手走向更加美好的明天！
[bookmark: _GoBack]学生科联系电话:0931-8707279

[image: 街》萬州久纪学院 yol A_00(1)]
甘肃省艺术学校
2023年8月24日

image1.png